Муниципальное казенное учреждение Управление образования

администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

 от 03.03.2023            № 189

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса «Вся жизнь – поход»

В соответствии с приказом МКУ УО от 01.02.2023 № 95 «О проведении

муниципального этапа областного конкурса «Вся жизнь – поход» в 2022/2023

учебном году» и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса «Вся

жизнь – поход» (приложение).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

областного конкурса «Вся жизнь – поход» электронными дипломами

Управления образования.

3. Направить работы победителей муниципального этапа областного

конкурса «Вся жизнь – поход» для участия в областном этапе конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                    Н. В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна,

8 (384-72) 3-34-79

Приложение

к приказу МКУ УО

от 03.03.2023 № 189

Протокол

муниципального этапа областного конкурса «Вся жизнь – поход»

№

пп

Наименование работы ФИО автора Руководитель Результат

участия

Номинация «Мы в такие шагали дали»

1.  Апостол Андрей Ославская Валерия Разволяев Д. О. участник

2.  В мир подземелья Туровский Захар Локтев В. А. участник

3.  Водные аттракционы Кодина Мария Разволяев Д. О. призер

4.  Водопад Хаперская Алена Калабина О. А. призер

5.  Живая змейка Фукс Елизавета Локтев В. А. участник

6.  На привале Капралова Светлана Андриенко Е. В. участник

7.  Нам туда Фукс Елизавета Локтев В. А. участник

8.  Отставший пассажир Туровский Захар Локтев В. А. участник

9.  Солнечный сплав.

Серия фото

Кондратьев Станислав Локтев В. А. участник

10.  Сплав в тумане.

Серия фото

Кондратьев

Станислав

Локтев В. А. победитель

11.  Час пик Зеленина Зарина Разволяев Д. О. участник

Номинация «Портрет туриста»

1.  Все о кей Фукс Елизавета Локтев В. А. призер

2.  Душнило Ославская Валерия Разволяев Д. О. призер

3.  Ё - ёжик Кодина Мария Разволяев Д. О. участник

4.  Желанный перекус Фукс Елизавета Локтев В. А. участник

5.  Житель подземелья Белобородов

Максим

Поликарпова А. Н. призер

6.  Красная шапочка Гусарова Любовь Инюшева Е. А. победитель

7.  Мокрый перекус Кондратьев Станислав Локтев В. А. участник

8.  Моя прелесть Кодина Мария Разволяев Д. О. участник

9.  Мы с Тамарой ходим

парой

Ославская Валерия Разволяев Д. О. участник

10.  Очень грязные дела… Зеленина Зарина Разволяев Д. О. участник

11.  Плывем, пока жуем Туровский Захар Локтев В. А. участник

12.  Повзрослел Колмыкова Диана Поликарпова А. Н. призер

13.  Походный светофор Белобородов Максим Поликарпова А. Н. участник

14.  Разговор Кондратьев Станислав Локтев В. А. участник

15.  Селедки в бочке Кодина Мария Разволяев Д. О. участник

16.  Трус, балбес, бывалый Туровский Захар Локтев В. А. участник

Номинация «Пейзаж»

1.  Дороги в горы Туровский Захар Локтев В. А. участник

2.  Как на ладони Кодина Мария Разволяев Д. О. участник

3.  Катунские утесы Кондратьев Станислав Локтев В. А. участник

4.  На краю земли Кодина Мария Разволяев Д. О. призер

5.  Небо на ладони Гусарова Любовь Инюшева Е. А. участник

6.  Парящие горы Зеленина Зарина Разволяев Д. О. победитель

7.  Разрывая оковы Фукс Елизавета Локтев В. А. участник

8.  Снежный гриб Фукс Елизавета Локтев В. А. участник

9.  Утро на Томи Туровский Захар Локтев В. А. победитель

10.  Утро на утесах Кондратьев Станислав Локтев В. А. участник

Номинация «В каждом маленьком ребенке»

1.  Ешь один и в темноте Инюшева Е. А. призер

2.  Изморозки Поликарпова А. Н. участник

3.  Кощей, начало Разволяев Д. О. участник

4.  Красота – страшная

сила

Разволяев Д. О. призер

5.  Не умеешь – научим,

не хочешь - заставим

Поликарпова А. Н. победитель

6.  Опять Локтев В. А. призер

7.  Я люблю туризм Локтев В. А. участник